界政发[2018]59 号

界河镇人民政府
关于成立界河镇后枣小流域水土保持综合

治理工程建设领导小组的通知

各总支、村、机关、镇直各部门：

为切实加强对界河镇后枣小流域水土保持综合治理工

程建设的组织领导，经党委政府研究，决定成立界河镇后枣

小流域水土保持综合治理工程建设领导小组，现将名单公布

如下：

组 长：夏 香 党委副书记、镇长

副组长：陈 法 副镇长

成 员：耿 军 党政办副主任、应急办公室主任

刘 永 财政所长

杨智利 国土资源所所长

胡继东 农业办公室副主任

张 健 水利站站长

张宗程 枣庄党总支书记

王 军 水利站副站长、

郭传瑞 水利站副站长

赵敦忠 后枣村党支部书记

领导小组下设办公室，办公室设在水利站，张健同志任

办公室主任，王军、郭传瑞任办公室副主任，具体负责项目

督导调度，综合协调等相关工作。

2018 年 11 月 20 日